
 

 
 
Numer wersji: 8; Data ostatniej modyfikacji: 11.04.2022 14:53 

 

 

UCHWAŁA NR LXIII/2072/2022  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie miasta stołecznego 

Warszawy w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88 i 258) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta stołecznego Warszawy w 2022 r., który 

obejmuje kąpielisko pod nazwą Jeziorko Czerniakowskie, zlokalizowane przy ul. Jeziornej 4 w 

Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, stanowiące wydzielony fragment wód Jeziorka 

Czerniakowskiego.  

2. Lokalizację kąpieliska przedstawia załącznik graficzny do uchwały.  

3. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji m.st.Warszawy w Dzielnicy 

Mokotów.  

 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się na okres od 5 czerwca 2022 r. do 11 września 2022 r.   

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupioska 
 

 

 


